
ZARZĄDZENIE NR 0050.2081.2023.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 i 2 uchwały nr 574.LX.2022 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 
2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję przeniesienia z rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych na podstawie porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6.  
Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 



§ 8.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2081.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 07.11.2023 r.  -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 73 949 882,39Administracja publiczna 0,00 1 384,19 73 951 266,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 466 708,72 0,00 0,00 4 466 708,72

73 949 882,39 0,00 1 384,19 73 951 266,58

4 466 708,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 4 466 708,72

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 18 023,56 0,00 1 384,19 19 407,75

754 21 146 394,69Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 95 587,50 21 241 982,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

234 067,00 0,00 0,00 234 067,00

21 146 394,69 0,00 95 587,50 21 241 982,19

234 067,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 234 067,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 5 067 291,25 0,00 95 587,50 5 162 878,75

855 37 195 264,56Rodzina 0,00 14 540,50 37 209 805,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

37 195 264,56 0,00 14 540,50 37 209 805,06

400 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 400 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 507 448,12 0,00 14 540,50 521 988,62

900 38 640 292,18Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 294,48 38 642 586,66



Strona 2 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

38 640 292,18 0,00 2 294,48 38 642 586,66

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 368 414,48 0,00 2 294,48 370 708,96

631 062 533,66razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 306 252,41 0,00 0,00 11 306 252,41

0,00 113 806,67 631 176 340,33

majątkowe

75 724 121,71razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

19 965 274,71 0,00 0,00 19 965 274,71

0,00 0,00 75 724 121,71

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 706 786 655,37

31 271 527,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 31 271 527,12

0,00 706 900 462,04113 806,67



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.2081.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 07.11.2023 r.  -  zmiany planu  
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 55 815 069,96 53 133 818,96 49 866 941,56 39 464 441,56 10 402 500,00 46 129,00 881 200,00 2 339 548,40 0,00 0,00 2 681 251,00 2 681 251,00 1 589 751,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -5 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 384,19 10 384,19 10 384,19 634,19 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 816 454,15 53 135 203,15 49 868 325,75 39 460 075,75 10 408 250,00 46 129,00 881 200,00 2 339 548,40 0,00 0,00 2 681 251,00 2 681 251,00 1 589 751,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 751 859,96 6 070 608,96 4 015 593,56 28 553,56 3 987 040,00 46 129,00 0,00 2 008 886,40 0,00 0,00 2 681 251,00 2 681 251,00 1 589 751,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -5 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 384,19 10 384,19 10 384,19 634,19 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 753 244,15 6 071 993,15 4 016 977,75 24 187,75 3 992 790,00 46 129,00 0,00 2 008 886,40 0,00 0,00 2 681 251,00 2 681 251,00 1 589 751,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 456 905,00 456 905,00 168 605,00 101 682,27 66 922,73 0,00 288 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 348,10 -67 348,10 -67 348,10 -66 343,90 -1 004,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 348,10 67 348,10 67 348,10 67 348,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 905,00 456 905,00 168 605,00 102 686,47 65 918,53 0,00 288 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 438 634,00 438 634,00 150 334,00 89 740,00 60 594,00 0,00 288 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 348,10 -67 348,10 -67 348,10 -66 343,90 -1 004,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 348,10 67 348,10 67 348,10 67 348,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438 634,00 438 634,00 150 334,00 90 744,20 59 589,80 0,00 288 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 28 471 330,77 27 990 430,77 27 229 103,77 18 558 568,00 8 670 535,77 7 100,00 664 663,00 89 564,00 0,00 0,00 480 900,00 480 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 268,50 170 268,50 170 268,50 0,00 170 268,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 641 599,27 28 160 699,27 27 399 372,27 18 558 568,00 8 840 804,27 7 100,00 664 663,00 89 564,00 0,00 0,00 480 900,00 480 900,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 5 670 074,78 5 649 174,78 5 649 174,78 159 511,00 5 489 663,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 587,50 95 587,50 95 587,50 0,00 95 587,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 765 662,28 5 744 762,28 5 744 762,28 159 511,00 5 585 251,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 826 936,99 1 466 936,99 1 377 372,99 12 725,00 1 364 647,99 0,00 0,00 89 564,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 681,00 74 681,00 74 681,00 0,00 74 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 901 617,99 1 541 617,99 1 452 053,99 12 725,00 1 439 328,99 0,00 0,00 89 564,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 262 348,00 2 262 348,00 2 262 348,00 0,00 2 262 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 681,00 -74 681,00 -74 681,00 0,00 -74 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 187 667,00 2 187 667,00 2 187 667,00 0,00 2 187 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 262 348,00 2 262 348,00 2 262 348,00 0,00 2 262 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 681,00 -74 681,00 -74 681,00 0,00 -74 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 187 667,00 2 187 667,00 2 187 667,00 0,00 2 187 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 46 471 846,96 38 162 888,96 22 905 991,42 12 498 495,75 10 407 495,67 4 056 509,00 11 093 542,54 106 846,00 0,00 0,00 8 308 958,00 8 308 958,00 106 027,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 425,20 -67 425,20 -66 585,20 -31 625,95 -34 959,25 0,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 425,20 67 425,20 33 025,20 7 341,00 25 684,20 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 471 846,96 38 162 888,96 22 872 431,42 12 474 210,80 10 398 220,62 4 056 509,00 11 127 102,54 106 846,00 0,00 0,00 8 308 958,00 8 308 958,00 106 027,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 3 245 497,21 3 245 497,21 1 382 753,21 713 179,62 669 573,59 1 860 390,00 2 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 738,75 -5 738,75 -4 898,75 -4 339,50 -559,25 0,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 738,75 5 738,75 5 738,75 1 000,00 4 738,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 245 497,21 3 245 497,21 1 383 593,21 709 840,12 673 753,09 1 860 390,00 1 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 7 895 213,23 7 895 213,23 7 819 148,23 6 969 871,43 849 276,80 0,00 76 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 513,86 -24 513,86 -24 513,86 -24 513,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 286,45 27 286,45 27 286,45 6 341,00 20 945,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 897 985,82 7 897 985,82 7 821 920,82 6 951 698,57 870 222,25 0,00 76 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego  
poradnictwa, mieszkania  
chronione i ośrodki  
interwencji kryzysowej

przed zmianą 223 192,86 223 192,86 165 342,86 148 833,02 16 509,84 57 350,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 772,59 -2 772,59 -2 772,59 -2 772,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 420,27 220 420,27 162 570,27 146 060,43 16 509,84 57 350,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 1 890 388,00 1 890 388,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 885 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 400,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 924 788,00 1 924 788,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 919 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 12 649 845,74 4 340 887,74 1 248 885,74 441 918,08 806 967,66 5 022,00 2 980 134,00 106 846,00 0,00 0,00 8 308 958,00 8 308 958,00 106 027,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 400,00 -34 400,00 -34 400,00 0,00 -34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 615 445,74 4 306 487,74 1 214 485,74 441 918,08 772 567,66 5 022,00 2 980 134,00 106 846,00 0,00 0,00 8 308 958,00 8 308 958,00 106 027,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 61 366 570,55 52 949 341,55 12 348 702,43 7 278 575,06 5 070 127,37 6 499 284,00 34 101 355,12 0,00 0,00 0,00 8 417 229,00 8 417 229,00 8 231 067,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 244,40 -9 244,40 -8 632,53 -5 099,04 -3 533,49 0,00 -611,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 784,90 23 784,90 9 244,40 4 145,36 5 099,04 0,00 14 540,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 381 111,05 52 963 882,05 12 349 314,30 7 277 621,38 5 071 692,92 6 499 284,00 34 115 283,75 0,00 0,00 0,00 8 417 229,00 8 417 229,00 8 231 067,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 33 283 706,62 33 283 706,62 1 381 202,62 1 024 005,28 357 197,34 0,00 31 902 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 145,36 -4 145,36 -3 533,49 0,00 -3 533,49 0,00 -611,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 145,36 4 145,36 4 145,36 4 145,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 283 706,62 33 283 706,62 1 381 814,49 1 028 150,64 353 663,85 0,00 31 901 892,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 487 553,62 487 553,62 486 553,62 455 567,59 30 986,03 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -702,14 -702,14 -702,14 -702,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 702,14 702,14 702,14 0,00 702,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 487 553,62 487 553,62 486 553,62 454 865,45 31 688,17 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 334 404,93 3 334 404,93 674 121,81 628 938,19 45 183,62 580 850,00 2 079 433,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 396,90 -4 396,90 -4 396,90 -4 396,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 937,40 18 937,40 4 396,90 0,00 4 396,90 0,00 14 540,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 348 945,43 3 348 945,43 674 121,81 624 541,29 49 580,52 580 850,00 2 093 973,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 137 353 997,68 56 442 742,11 55 591 775,18 1 388 873,00 54 202 902,18 0,00 0,00 850 966,93 0,00 0,00 80 911 255,57 13 411 255,57 1 065 553,00 67 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 294,48 2 294,48 2 294,48 0,00 2 294,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 356 292,16 56 445 036,59 55 594 069,66 1 388 873,00 54 205 196,66 0,00 0,00 850 966,93 0,00 0,00 80 911 255,57 13 411 255,57 1 065 553,00 67 500 000,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 1 550 808,48 1 550 808,48 1 550 808,48 0,00 1 550 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 294,48 2 294,48 2 294,48 0,00 2 294,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 553 102,96 1 553 102,96 1 553 102,96 0,00 1 553 102,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 35 998 326,00 23 680 386,00 565 742,53 29 450,00 536 292,53 21 828 069,47 0,00 1 286 574,00 0,00 0,00 12 317 940,00 12 317 940,00 12 309 540,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 008,23 -9 008,23 0,00 0,00 0,00 -9 008,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 008,23 9 008,23 9 008,23 0,00 9 008,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 998 326,00 23 680 386,00 574 750,76 29 450,00 545 300,76 21 819 061,24 0,00 1 286 574,00 0,00 0,00 12 317 940,00 12 317 940,00 12 309 540,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w  
zakresie kultury

przed zmianą 942 316,53 942 316,53 565 742,53 29 450,00 536 292,53 90 000,00 0,00 286 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 008,23 9 008,23 9 008,23 0,00 9 008,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 951 324,76 951 324,76 574 750,76 29 450,00 545 300,76 90 000,00 0,00 286 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92106 Teatry

przed zmianą 7 710 429,46 7 710 429,46 0,00 0,00 0,00 7 710 429,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 008,23 -9 008,23 0,00 0,00 0,00 -9 008,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 701 421,23 7 701 421,23 0,00 0,00 0,00 7 701 421,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 28 642 391,57 10 428 966,00 7 481 616,00 167 101,00 7 314 515,00 2 719 500,00 227 850,00 0,00 0,00 0,00 18 213 425,57 18 213 425,57 7 373 324,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 642 391,57 10 428 966,00 7 471 616,00 167 101,00 7 304 515,00 2 719 500,00 237 850,00 0,00 0,00 0,00 18 213 425,57 18 213 425,57 7 373 324,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 3 290 069,00 3 290 069,00 342 719,00 10 569,00 332 150,00 2 719 500,00 227 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300 069,00 3 300 069,00 342 719,00 10 569,00 332 150,00 2 719 500,00 237 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 4 148 776,00 449 500,00 449 500,00 0,00 449 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 699 276,00 3 699 276,00 3 699 276,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 138 776,00 439 500,00 439 500,00 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 699 276,00 3 699 276,00 3 699 276,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 839 573 166,63 76 135 061,80 52 426 077,87 0,00 20 200 000,00 219 325 899,69 32 764 238,00 0,00

zmniejszenie -246 706,93 -246 706,93 -236 246,83 -108 068,89 -128 177,94 -9 008,23 -1 451,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360 513,60 360 513,60 301 573,10 79 468,65 222 104,45 0,00 58 940,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 839 686 973,30 76 126 053,57 52 483 566,50 0,00 20 200 000,00 219 325 899,69 32 764 238,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia 0050.2081.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  07.11.2023 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 456 905,00 456 905,00 0,00 456 905,00 456 905,00 168 605,00 101 682,27 66 922,73 0,00 288 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -67 348,10 -67 348,10 -67 348,10 -66 343,90 -1 004,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 67 348,10 67 348,10 67 348,10 67 348,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 905,00 456 905,00 0,00 456 905,00 456 905,00 168 605,00 102 686,47 65 918,53 0,00 288 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 438 634,00 438 634,00 0,00 438 634,00 438 634,00 150 334,00 89 740,00 60 594,00 0,00 288 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -67 348,10 -67 348,10 -67 348,10 -66 343,90 -1 004,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 67 348,10 67 348,10 67 348,10 67 348,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438 634,00 438 634,00 0,00 438 634,00 438 634,00 150 334,00 90 744,20 59 589,80 0,00 288 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 66 850,00 66 850,00 66 850,00 66 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 66 850,00 66 850,00 66 850,00 66 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 379,60 379,60 379,60 379,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 279,60 13 279,60 13 279,60 13 279,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 840,00 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -43,90 -43,90 -43,90 -43,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 796,10 1 796,10 1 796,10 1 796,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -66 300,00 -66 300,00 -66 300,00 -66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 668,90 18 668,90 18 668,90 0,00 18 668,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 004,20 -1 004,20 -1 004,20 0,00 -1 004,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 17 664,70 17 664,70 17 664,70 0,00 17 664,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot  
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 118,50 118,50 118,50 118,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 118,50 118,50 118,50 118,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 33 417 218,00 33 417 218,00 0,00 33 417 218,00 33 417 218,00 2 002 740,00 777 279,18 1 225 460,82 0,00 31 414 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 801,15 -3 801,15 -3 189,28 0,00 -3 189,28 0,00 -611,87 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 801,15 3 801,15 3 801,15 3 801,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 417 218,00 33 417 218,00 0,00 33 417 218,00 33 417 218,00 2 003 351,87 781 080,33 1 222 271,54 0,00 31 413 866,13 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z  
funduszu alimentacyjnego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 32 384 977,00 32 384 977,00 0,00 32 384 977,00 32 384 977,00 970 499,00 772 303,18 198 195,82 0,00 31 414 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 801,15 -3 801,15 -3 189,28 0,00 -3 189,28 0,00 -611,87 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 801,15 3 801,15 3 801,15 3 801,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 384 977,00 32 384 977,00 0,00 32 384 977,00 32 384 977,00 971 110,87 776 104,33 195 006,54 0,00 31 413 866,13 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -611,87 -611,87 0,00 0,00 0,00 0,00 -611,87 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 388,13 388,13 0,00 0,00 0,00 0,00 388,13 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 794,82 794,82 794,82 0,00 794,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -794,82 -794,82 -794,82 0,00 -794,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -694,46 -694,46 -694,46 0,00 -694,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 805,54 1 805,54 1 805,54 0,00 1 805,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i  
prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot  
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 020,00 5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 801,15 3 801,15 3 801,15 3 801,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 821,15 8 821,15 8 821,15 8 821,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 781 110,69 55 781 110,69 0,00 55 942 187,42 55 942 187,42 21 733 790,67 17 977 318,14 3 756 472,53 1 780 699,47 32 427 697,28 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -71 149,25 -71 149,25 -70 537,38 -66 343,90 -4 193,48 0,00 -611,87 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 71 149,25 71 149,25 71 149,25 71 149,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 781 110,69 55 781 110,69 0,00 55 942 187,42 55 942 187,42 21 734 402,54 17 982 123,49 3 752 279,05 1 780 699,47 32 427 085,41 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.2081.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 07.11.2023 r.
Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

900
Gospodarka komunalna i ochrona  
środowiska

przed zmianą 368 414,48 368 414,48 0,00 368 414,48 368 414,48 368 414,48 0,00 368 414,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 294,48 2 294,48 0,00 2 294,48 2 294,48 2 294,48 0,00 2 294,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 708,96 370 708,96 0,00 370 708,96 370 708,96 370 708,96 0,00 370 708,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 368 414,48 368 414,48 0,00 368 414,48 368 414,48 368 414,48 0,00 368 414,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 294,48 2 294,48 0,00 2 294,48 2 294,48 2 294,48 0,00 2 294,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 708,96 370 708,96 0,00 370 708,96 370 708,96 370 708,96 0,00 370 708,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 771 606,48 10 771 606,48 0,00 14 813 151,48 14 813 151,48 8 003 881,48 223 142,00 7 780 739,48 6 475 670,00 333 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 294,48 2 294,48 0,00 2 294,48 2 294,48 2 294,48 0,00 2 294,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 773 900,96 10 773 900,96 0,00 14 815 445,96 14 815 445,96 8 006 175,96 223 142,00 7 783 033,96 6 475 670,00 333 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Teatry

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

I. Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

Zmiany planu wydatków na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenie Góra

z dnia 07.11.2023 r.

92106 -9 008,23

-9 008,23

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.2081.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

Rozdział Zmiana

-9 008,23



w złotych

111 512,19

111 512,19

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

750 75095 4370 750,00

750 75095 4740 540,00

750 75095 4850 94,19

754 75421 4370 95 587,50

855 85508 3290 14 540,50

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.2081.2023.VIII Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 07.11.2023 r. - zwiększenie dochodów i wydatków 

pochodzących z Funduszu Pomocy

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy

Wydatki bieżące - pomoc dla uchodźców z 
Ukrainy


	ZARZĄDZENIE NR 0050.2081.2023.VIII PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


